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TEMATA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

MATURITNI ZKOUSKY
Obor vzdélani: 64-41-L/51 Podnikdni
Zkouska: Uéetnictvi

Pravni uprava ucetnictvi

Ugetni dokumentace

Rozvaha

Zaklady ucetnictvi

Uétovani kratkodobého finanéniho majetku
Uttovani zasob materialu

Uttovani zasob zboZi a zasob vlastni vyroby
Uctovani ve 4. G¢tové tiide

Zvlastni ptipady pfi tctovani zasob

10) Uétovani dlouhodobého majetku

11) Odpisovani a vyfazovani dlouhodobého majetku

12) U¢tovani pohledavek

13) Uétovani zavazku

14) U¢tovani nepfimych dani

15) U¢tovani ptimych dani

16) U¢tovani nékladii a vynost

17) Casové rozliseni nakladii a vynost, dohadné uéty

18) Uétovani mezd

19) Transformace hospodarského vysledku na danovy zaklad

20) Ugetni zavérka
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